• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUARTA-FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 103

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 165/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07-031/2025: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE AMBIENTES, INCLUINDO O

FORNECIMENTO, TRANSPORTE, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DECORATIVAS, ARRANJOS

FLORAIS, PAINÉIS, MOBILIÁRIO E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS.

http://www.valente.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUARTA-FEIRA
18 DE JUNHO DE 2025

ANO VII – EDIÇÃO N° 103

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Praça Getúlio Vargas, 01 – Valente – BA
CNPJ – 13.845.896/0001-51

EXTRATO DE CONTRATO N° 165/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07-031/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE, ESTADO DA BAHIA, inscrita

no CNPJ sob n. CNPJ sob N° 13.845.896/0001-51.

CONTRATADA: AGAVE CONSULTORIA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA, inscrito no

CNPJ/MF sob o n° 11.140.879/0001-93.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de ornamentação e

decoração de ambientes, incluindo o fornecimento, transporte, montagem, manutenção e

desmontagem de estruturas decorativas, arranjos florais, painéis, mobiliário e demais itens

necessários, para a realização de eventos institucionais, visando atender à demanda do Município de

Valente-Bahia.

VIGÊNCIA: 16/06/2025 até 31/12/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04.04.02 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

13.392.004.2021 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE APOIO A EVENTOS CULTURAIS

3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

1500 - Recursos não vinculados de Impostos

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal n" 14.133/2021.

Valente-BA, em 16 de junho de 2025.

Ubaldino Amaral De Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.valente.ba.gov.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2025-06-18T16:39:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182